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Åtgärdsförslag för budget i balans stadsmiljönämnden 2023 
 
Dnr SMF-2023-03365 
 
Förvaltningen har gjort ett gediget arbete, att på kort tid få fram förslag på besparingsåtgärder för att 
få budgeten i balans.  
Efter att Kommunstyrelsen fattat ett beslut att tillföra mer medel till nämnden så återstår 
fortfarande ett underskott på 38 miljoner kronor i nämndens budget.  
I förvaltningens förslaget till beslut, finns det i – Bilaga 3 Åtgärdshandling 38 miljoner kronor, bland 
annat en kraftig minskning av planerat underhåll och akut underhåll.  
Detta ser vi som mycket allvarligt då staden redan har stora underhållsskulder inom många områden. 
Vi har under de senaste fyra åren arbetat hårt och fokuserat på att inventera, säkerställa och åtgärda 
stadens anläggningar, ytor och markområden. Att nu prioritera ner dessa områden när det finns 
andra satsningar som inte är av samma dignitet ser vi som en felprioritering.  
Områden som vi ser att skulle vara mer rimligt att göra besparingar inom, genom att avveckla, 
avbryta eller senare lägga, är exempelvis: arbetet med Pilotområde cykel, bygga minst fem 
utomhusgym utöver befintlig plan, Färdtjänstutskottet, bygga ut och prioritera säkra 
cykelparkeringar, anlägga fler kollektivtrafikkörfält i centrala Göteborg och verka för fler 
kollektivtrafikkörfält, ta fram riktlinjer för att förbjuda reklam för fossil kol-, olje- och gasutvinning på 
Göteborg stads reklamtavlor.  
Vi är också övertygade om att det finns fler politiska uppdrag som det kan göra besparingar på för att 
bevara så mycket av underhållet som möjligt av stadens anläggningar, ytor och markområden.  
 
 
 
 
 
 
Vi föreslår att stadsmiljönämnden beslutar: 
 
Att Stadsmiljöförvaltningen får i uppdrag att skyndsamt ta fram besparingsåtgärder i enlighet med 
texten i detta yrkande. I syfte att minska besparings åtgärderna på punkterna 3.1.1 Planerat 
underhåll och 3.1.2 Akut underhåll i Bilaga 3 Åtgärdshandling 38 miljoner kronor.  
 
Att i övrigt besluta i enlighet med förvaltningens förslag.  
 
 
 
 
 
 


